že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 117 000 Kč (slovy: stosedmnácttisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky

[...]

Jedná se například o změnu dokumentace na základě požadavků 
dotčených orgánů státní správy.

IVvCENA PRACÍ

Cena projektových praci dlo bodu H. této snlouvy byla dohodnuta jako smluvni cena a to ve výši:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetn DPH 21%:

180 000 Kč (Slovv: Stoosmdesáttisickorunčeských)
37 800 Kč ' *

217 800 Kč
(Slovy: Dvěstěsedmnácttisicosmsetkorunčeských)

Kra; vysočina

# 
tm

Cena obsahuje:
- zhotovení PD k územnímu řízení
- geodetické zamreni zájmového území
- požárně bezpečnostní řešení provozní budovy CO V subdodávkou
- nákup hydrogeologických dat od (1IML
• vypracování žádosti o územní rozhodnutí, vč, příloh